

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาด แบบมาตรฐาน ข สู้ภัยตรง

ท้องถิ่นประปา ปังบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง ..

หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่ มาตรฐาน ข

รายการเลขที่ 3.20

ฝ่ายประมาณราคา

กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย

เสถียรวิชัย สารพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	2 ท่อน	145.00	290.00	100.00	200.00	490.00	
2	สามทาง PVC. 2"	1 ท่อน	36.00	36.00	20.00	20.00	56.00	
3	ข้อต่อเกลียวใน PVC. 2"	2 ท่อน	22.00	44.00	20.00	40.00	84.00	
4	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	785.00	785.00	100.00	100.00	885.00	
5	อุปกรณ์ประปา ช้องอ,ข้อโค้ง,สามทางแยกและอุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00		0.00	500.00	
6	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	1 กระป๋อง	475.00	475.00		0.00	475.00	
7	เทพื้นกันสลาย	4 ม <sup>2</sup>	27.00	108.00			108.00	
				<b>2,238.00</b>		<b>360.00</b>	<b>2,598.00</b>	
	รวมเงิน							
	คิดเป็นเงินค่างาน						<b>2,500.00</b>	